
30 Ağustos Zafer Bayramı Gümüşhane’de Törenle Kutlandı

Gümüşhane’de Hükümet Konağı önündeki Atatürk Anıtı’nda gerçekleştirilen törende
ilk olarak Vali Alper Tanrısever ve Belediye Başkanı Ercan Çimen tarafından
Atatürk Anıtı’na çelenk sunuldu.

https://gumushanedenhaber.com/30-agustos-zafer-bayrami-gumushanede-kutlandi/


Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla başlayan programda
daha sonra Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın mesajı okundu.



Günün anlam ve önemiyle ilgili konuşan Jandarma Teğmen Seyid Ahmet Ertürk, 30
Ağustos 1922 tarihinin Türk Ulusunu esir etmek isteyen emperyalist güçlere karşı
kadınıyla, çocuğuyla, ordusuyla topyekün verdiği bir savaşın ve milletin ulusal
benliğini kurtardığı Zafer Destanı’nın yazıldığı gün olduğunu söyledi.
Türk tarihinin dönüm noktasında kazanılan ve Türkiye Cumhuriyeti’nin temellerini
sağlamlaştıran büyük zaferin 101’inci yıldönümünü ilk günkü gurur ve heyecandan
hiçbir şey kaybetmeden aynı duygularla kutladıklarını ifade eden Teğmen Ertürk,
“30 Ağustos Zaferi ile Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğindeki yüce
Türk ulusu, emperyalist güçlerin işgalci ordularını, anavatan topraklarından
kesin olarak atarak ebedi özgürlük ve bağımsızlığına kavuşturmuştur. Bu zafer
bütün otoritelerin tartışmasız bir askeri deha olarak kabul ettiği Ulu Önder,
Başkomutan Mustafa Kemal Atatürk tarafından, Anadolu’da sağlanan Milli Birlik ve
Beraberliğin mutlak bir sonucu olarak kazanılmıştır. Her safhası tek tek
düşünülerek hazırlanan bu zafer, aziz yurduna ve bağımsızlığına kasteden işgal
kuvvetleri karşısında, Türk Ordusu’nun ortaya koyduğu eşsiz bir eserdir. Anadolu
halkı tek bir yumruk olarak, diş ve iç odakların ihanetleri karşısında ve
yokluklar içerisinde, büyük fedakârlıklarla verdiği kurtuluş savaşının en son
safhası olan, başkomutanlık meydan muharebesini de kazanarak, kesin bir zafere
ulaşmıştır. “Ya istiklal, ya ölüm” parolası ile başlayan muharebede elde edilen
bu büyük zaferin Türk’ün bağrına dayanan hançerin ulusça sökülmesi, özgürlük ve
haysiyetimizi yok etmek isteyenlerin dize getirilmesinin destanıdır” diye
konuştu.
Bir öğrencinin “Bayrak” şiirini okuduğu programın ilk kısmı halk oyunları
gösterisi ve anıt önünde hatıra fotoğrafı çekilmesiyle son buldu.
Anıt önündeki etkinliğin ardından Vali Tanrısever ve Başkan Çimen Valilik
Makamında tebrikleri kabul ettikten sonra Valilik Fuaye alanında kabul töreni
yapılması ve ardından şehit kabirlerinin ziyaret edilmesiyle program son buldu.
VALİ TANRISEVER’İN 30 AĞUSTOS MESAJI
Gümüşhane Valisi Alper Tanrısever 30 Ağustos Zafer Bayramı dolayıısyla



yayımladığı mesajda şunları söyledi:
“Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde, ordu-millet kenetlenmesiyle
kazanılan 30 Ağustos Zaferi’nin 101. yıl dönümünü birlik ve beraberlik
içerisinde kutlamanın onur ve gururunu yaşıyoruz.
101 yıl önce bugün, Kahraman Türk Ordusu, bu ülkenin birliğine, dirliğine,
istiklaline kast eden düşmana karşı en anlamlı cevabı vererek ve bu büyük zafere
imzasını atmıştır. Tıpkı o gün olduğu gibi bugün de tek yürek halinde
gönüllerimiz bir, ideallerimiz bir, hayallerimiz, kaderimiz birdir. Bu anlayışla
Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün işaret ettiği muasır medeniyetler seviyesinin
üzerine çıkma yolunda emin adımlarla ilerleyen milletimiz, bu yolda kendisini
engellemeye çalışan mihrakların kurduğu tuzakları dün olduğu gibi bugün de
bozacak inanç ve kararlılığa sahiptir.
Bu duygu ve düşüncelerle, tarihi şanlı zaferlerle dolu aziz milletimizin yeniden
doğuşunu müjdeleyen ve Cumhuriyetimize hayat veren büyük zaferin 101.
yıldönümünü en içten duygularımla kutluyor; Mustafa Kemal Atatürk ve Kurtuluş
Savaşımızın bütün kahramanları başta olmak üzere, canları ve kanlarıyla bu
toprakları vatan yapan tüm şehitlerimizi ve gazilerimizi saygı, rahmet ve
minnetle yâd ediyor, Aziz Milletimizin 30 Ağustos Zafer Bayramı’nı tebrik
ediyorum.”


